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Bosch GBH 18 V-LI Professional -akkuporavasara 

tarjoaa luokkansa parhaan paino-teho-suhteen  
 

� Hiiliharjattoman Bosch EC -moottorin ansiosta poravasara poraa jopa 

115 reikää betoniin yhdellä akun latauksella 

� Kompaktin rakenteensa ja keveytensä ansiosta poravasara sopii hyvin 

myös pään yli tapahtuvaan työskentelyyn 

 

Bosch GBH 18 V-LI Professional painaa vain 2,6 kg, mutta siinä on 1,7 

joulen iskuenergia – tällä yhdistelmällä se on markkinoiden paras 18-

volttinen akkuporavasara paino-teho-suhteeltaan. Myös työkalun akun kesto 

on erinomainen: Bosch GBH 18 V-LI Professional poraa betoniin 115 reikää 

(6 x 40 mm) yhdellä latauksella. Poravasaran tehokkuus on vertaansa vailla 

kiitos hiiliharjattoman Bosch EC -moottorin, jonka hyötysuhde on 80 

prosenttia verrattuna perinteisten tasavirtasähkömoottorien 60–70 

prosentin hyötysuhteeseen. Lisäksi moottori on pölytiivis, kestävä ja 

huoltovapaa. 

 

Kompakti poravasara on kevyt ja vain 285 mm pitkä. Kokonsa puolesta se 

sopii hyvin sähkö- ja lvi-asentajien käyttöön sekä järeytensä ja 

kestävyytensä ansiosta taas rakentajien käyttöön. Rakenteensa ja 

keveytensä ansiosta poravasara sopii hyvin myös pään yläpuolella 

tapahtuvaan työskentelyyn sekä kohteisiin, joihin on vaikea ylettyä.  

 

Betoniin, kiveen ja muuraukseen porattaessa poravasaran terien 

optimaalinen halkaisija on 4–12 mm. Iskunkestävän Durashield-

kuorirakenteen ansiosta poravasara kestää putoamisen jopa kahdesta 

metristä betonin päälle.   

 

Pitkäikäiset Boschin Premium Li-Ion -akut 

Bosch GBH 18 V-LI Professional -poravasarassa on integroitu LED-

kohdevalo, akun lataustilan näyttö ja sen 18 V:n litiumioniakut ovat 

yhteensopivia muiden saman volttiluokan Bosch Professional -

akkukoneiden kanssa. Boschin akkuvalikoima sisältää Premium-akut (3,0 Ah 

ja 2,6 Ah) erityisen pitkäkestoiseen työskentelyyn sekä kompaktin akun (1,3 

Ah) kevyempään ja miellyttävämpään työskentelyyn. 
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Boschin Premium Li-Ion -akkujen pitkän eliniän takaa elektroninen kennojen 

suojaus (ECP). Se suojaa akkuja ylikuormitukselta, ylikuumenemiselta ja 

syväpurkautumiselta. Vakiovarusteena tulevalla laturilla akut latautuvat 30 

minuutissa. Boschin Hyper-Charge-teknologian avulla akku latautuu 75-

prosenttisesti jo puolessa tästä ajasta. 

  

Akuissa ei ole muisti-ilmiötä ja akut ovat käyttövalmiita, vaikka olisivat 

olleet jopa kuukausia käyttämättä. 

 

L-BOXX-järjestelmälaukku kätevään kuljetukseen 

Bosch GBH 18 V-LI Professional -akkuporavasara on pakattu kätevään L-

BOXX-kuljetus- ja säilytyslaukkuun. Kestävät laukut voi liittää toisiinsa 

yhdellä painalluksella, jolloin on helppo kuljettaa useampia työkaluja. L-

BOXX-laukku kestää 100 kg:n kuormituksen. L-BOXXit ovat yhteensopivia 

ajoneuvokalusteiden johtavan valmistajan Sortimon Globelyst-järjestelmään 

(www.sortimo.fi). 

 

Ryhdy Bosch Pro Teamin jäseneksi ja hae Bosch GBH 18 V-LI Professionalin 

testaajaksi osoitteessa www.bosch-proteam.com. 

 

Bosch GBH 18 V-LI Professional on saatavana elokuussa 2010. 

Suositushinta 599 euroa (alv 23 %) ja se sisältää myös kaksi 3,0 Ah -akkua, 

pikalaturin ja L-BOXX-järjestelmälaukun.  

 

 

Tekniset tiedot Bosch GBH 18 V-LI Professional 

Iskuenergia  0–1,7 J 

Iskuluku nimelliskierrosluvulla  0–4 550 

Nimelliskierrosluku  0–1 400 

Akun jännite  18 V 

Paino akun kanssa  2,6 kg 

Terän pidin SDS-plus 

 

 

Lisätietoja:      Pressin yhteyshenkilö: 

Robert Bosch Oy     Cocomms Oy Ltd 

Sami Linna      Laura Terho 

Puh. 010 480 8351     Puh. 09 6689 6912 

sami.linna@fi.bosch.com    laura.terho@cocomms.com 
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Bosch-yhtymä on maailman johtavia teknologiatuotteiden ja -palveluiden toimittajia. 

Ajoneuvo- ja teollisuustekniikkaa, kulutustarvikkeita sekä rakennusteknisiä tuotteita 

valmistavan yhtymän vuoden 2009 liikevaihto oli 38,2 miljardia euroa, ja sen palveluksessa 

oli runsaat 275 000 työntekijää. Yhtymä käsittää Robert Bosch GmbH:n sekä sen noin 300 

tytäryhtiötä noin 60 maassa. Myynti- ja palveluyhteistyökumppanit mukaan lukien Bosch on 

edustettuna noin 150 maassa. Maailmanlaajuinen kehitys-, tuotanto- ja myyntiverkosto on 

Boschin kasvun perusta. Bosch käyttää tutkimukseen ja kehitykseen yli 3,5 miljardia euroa 

vuodessa ja hakee vuosittain noin 3 800 patenttia. Tuotteidensa ja palvelujensa avulla Bosch 

parantaa elämänlaatua ja tarjoaa innovatiivisia ja hyödyllisiä ratkaisuja. 

 

Robert Bosch (1861–1942) perusti yhtiön Stuttgartissa vuonna 1886 hienomekaniikan ja 

sähkötekniikan korjaamoksi. Bosch-yhtymän taloudellinen riippumattomuus ja 

yrittäjänvapaus perustuvat poikkeukselliseen omistusrakenteeseen, jonka ansiosta yhtiö 

kykenee toteuttamaan merkittävät investointinsa ja kantamaan yhteiskunta- ja 

ympäristövastuunsa perustajansa Robert Boschin hengessä. 92 prosenttia Robert Bosch 

GmbH:n pääomasta omistaa yleishyödyllinen säätiö, Robert Bosch Stiftung. Teollisesta 

toiminnasta vastaa äänivaltaa käyttävä Robert Bosch Industrietreuhand KG. Yritystoiminnan 

omistajuustoiminnoista huolehtii säätiö. Jäljellä olevat osakkeet ovat Boschin perheen ja 

Robert Bosch GmbH:n omistuksessa. 

Lisätietoja: www.bosch.fi  

 


